TeSys island è un sistema modulare e multifunzionale
che consente di accedere a funzioni integrate all’interno di
un’architettura di automazione, principalmente per il controllo e
la gestione diretta di carichi a bassa tensione. TeSys island può
commutare, proteggere e gestire motori e altri carichi elettrici
fino a 80 A (AC3) installati in un pannello elettrico di controllo.
TeSys island
Isole remotate di potenza
se.com/it
Designazione Codice commerciale
Componenti del TeSys island
Avviatore standard 9 A (AC-3) TPRST009
25 A (AC-3) TPRST025
38 A (AC-3) TPRST038
65 A (AC-3) TPRST065
80 A (AC-3) TPRST080
Avviatore SIL 9 A (AC-3) TPRSS009
25 A (AC-3) TPRSS025
38 A (AC-3) TPRSS038
65 A (AC-3) TPRSS065
80 A (AC-3) TPRSS080
Modulo di interfaccia di potenza 9 A (AC-3) TPRPM009
38 A (AC-3) TPRPM038
80 A (AC-3) TPRPM080
Modulo di interfaccia tensione TPRVM001
Modulo di interfaccia SIL TPRSM001
Modulo I/O digitale (4 ingressi - 2 uscite) TPRDG4X2
Modulo I/O analogico (2 ingressi - 1 uscita) TPRAN2X1